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Mål nr 08-115 

 

 

 
 
PARTER 
Klagande 

Sebago International Limited 
Scotia Centre, P.O 268GT, Grand Cayman, Cayman Islands, 
Storbritannien 
Ombud: Albihns.Zacco AB 
Box 5581, 114 85 Stockholm 
 

Motpart 

Zeis Excelsa S.P.A. (tidigare Calzaturificio Zeis Excelsa S.P.A.) 
Via Alpi 133/135, I-63014 Montegranaro, Italien 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen 
DOCKSTEPS 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 1 april 2008 angående 
int.reg. 614.328, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Sebago International Limited (Sebago) har vidhållit att den internatio-
nella varumärkes registreringen DOCKSTEPS inte ska äga giltighet i 
Sverige. 
 
Zeis Excelsa S.P.A. (Zeis) har beretts tillfälle att yttra sig men har inte 
gjort det. 
 
Sebago har som grund för sin talan åberopat att det internationellt regi-
strerade varumärket DOCKSTEPS är förväxlingsbart med bolagets väl-
kända varumärken nr 153846 DOCKSIDES och nr 247673 
DOCKSIDES. 
 
Sebago har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Det föreligger 
varuslagslikhet mellan de fotbeklädnader som Zeis märke avser och de 
kängor, skor och tofflor respektive de varor i klass 25 som Sebagos mär-
ken är registrerade för. Prefixet DOCK- är identiskt i varumärkena och 
detta förstärker förväxlingsrisken. Prefixets betydelse överstiger vida 
suffixets betydelse i förväxlingsfrågan. Sebagos märke är dessutom 
mycket välkänt för skodon och varumärket DOCKSTEPS är valt för att 
dra nytta av DOCKSIDES goda renommé. Marknadsföringskostnaderna 
för åren 2004 till 2008 har för Sverige legat på mellan 1 350 000 och 
2 500 000 kr. 
 

DOMSKÄL 
 
Av utredningen i målet framgår att Sebagos kännetecken DOCKSIDES 
använts under tämligen lång tid i Sverige som kännetecken för en viss 
skomodell. Omständigheterna är emellertid inte sådana att känneteck-
net är notoriskt för produkter av detta slag. Sebago har inte heller visat 
att kännetecknet DOCKSIDES i Sverige gjorts känt på ett sådant sätt 
att dess känneteckenskraft förstärkts. Förväxlingsbedömningen ska 
därmed utgå från att Sebagos märken har det skydd som följer av va-
rumärkesregistreringarna. 
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Patentbesvärsrätten konstaterar, i likhet med PRV, att det föreligger 
identitet mellan vissa av de varor som de motstående varumärkena av-
ser. 
 
De motstående varumärkena har DOCK- som gemensamt förled och 
uppvisar därför vissa likheter med det yngre märket. Däremot skiljer 
sig efterleden tydligt åt. Sebagos varumärken DOCKSIDES har därut-
över en betydelse på engelska, nämligen hamnområden. DOCKSTEPS 
är däremot ett ord som varken existerar på det svenska eller engelska 
språket. Vid en helhetsbedömning av de motstående varumärkena skil-
jer sig dessa tillräckligt åt såväl visuellt, fonetiskt som associationsmäs-
sigt.  
 
Vid denna bedömning är Zeis internationella varumärke, som PRV fun-
nit, inte förväxlingsbart med något av Sebagos märken. 
 
På grund av det anförda ska överklagandet lämnas utan bifall.  
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, 
ordförande, f. patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten 
Charlotte Dahl, referent. Enhälligt.  


